
 
На основу члана 56  тачка 1 Статута Града Ниша (''Службени лист Града 

Ниша'', број 88/2008) и члана 39 Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(" Службени лист Града Ниша ", број 101/2008 и 4/2009) 
 Градско веће Града Ниша, на седници од16.04.2009. године , доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  
 
 

   I Утврђује се Предлог решења о усвајању Извештаја о раду и 
финансијском пословању ЈКП ''Тржница'' Ниш за период 01.01.-31.12.2008. 
године.  
 
 
 
 II Предлог  решења о усвајању Извештаја о раду и финансијском 
пословању ЈКП ''Тржница'' Ниш за период 01.01.-31.12.2008. године упућује се 
Скупштини Града Ниша на разматрање и усвајање. 
 
 
 III За представника предлагача по овом предлогу на седници Скупштине 
Града Ниша, одређује се, Небојша Петровић, дипл.правник, директор ЈКП 
''Тржница'' Ниш. 
 
 
 
Број:  
У Нишу, 16.04.2009. године 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

              ПРЕДСЕДНИК 
 
                                                                                            мр  Милош Симоновић 
 
 
 

 
 

 


